
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦ/ΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ/ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ/ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
Ταχ. Δ/νση : ΟΜΟΝΟΙΑΣ 119-Τ.Κ. 651.10 
Αρμόδιος: Αρχ/κας ΛΑΠΠΑ Σοφία 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ:2501/1/362-ε 
Α.Β.Α. -12/2024 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Καβάλα, 7 Σεπτεμβρίου 2024
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΘΕΜΑ: «Έκδοση απόφασης περιοριστικών μέτρων κυκλοφορίας στην Επαρχιακή Οδό Μακρυχωρίου-
Κεχρόκαμπου, για το χρονικό διάστημα από τη Δευτέρα (09-09-2024) έως και την Παρασκευή 
(20-09-2024), λόγω έκτακτων εργασιών ασφαλτόστρωσης». 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

      Έχοντας υπόψη: 
1.- Τις διατάξεις των άρθρων 52 του Ν.2696/1999 «Περί κύρωσης Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας»,

όπως τροπ. με αριθ. 48 Ν.4313/2014, 
2.- Το υπ’ αριθ. 283083/6478 από 06-09-2024 Έγγραφο Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας /

Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων / Τμήμα Συγκοινωνιακών Έργων, 
3.- Την υπ’ αριθ. 4428/24/1820868 από 07-09-2024 αναφορά του Α.Τ. Νέστου, 
και αποβλέποντας στην πρόληψη ατυχημάτων, στην αποφυγή της άσκοπης ταλαιπωρίας του κοινού και
προκειμένου να διευκολυνθούν οι εργασίες που θα εκτελεστούν στην παραπάνω περιοχή. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 -Τη λήψη προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στην Επαρχιακή Οδό Μακρυχωρίου - 
Κεχρόκαμπου, λόγω εκτάκτων εργασιών ασφαλτόστρωσης, από τη Δευτέρα (09-09-2024) έως και την
Παρασκευή (20-09-2024). 

-Οι εργασίες θα εκτελούνται τμηματικά μόνο κατά τη διάρκεια της ημέρας. Κατά τη διάρκεια των
εργασιών θα διακόπτεται η κυκλοφορία των οχημάτων και η κίνηση αυτών θα πραγματοποιείται
μέσω παρακαμπτήριων οδών, σύμφωνα με την υπάρχουσα σήμανση και τις υποδείξεις του
αναδόχου. Η οδός θα παραδίδεται ανεμπόδιστα στην κυκλοφορία κατά τη διάρκεια της νύχτας, 
απόλυτα καθαρή από φερτές και ξένες ύλες, με την κατάλληλη, κατά περίπτωση, σήμανση. 

2. Με ευθύνη του αρμόδιου φορέα για την για την εκτέλεση των εργασιών αποκατάστασης να ληφθούν
όλα τα απαραίτητα μέτρα για την αποφυγή πρόκλησης κινδύνου στους χρήστες της οδού, ενώ η σήμανση
να τοποθετηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.2696/1999 «Περί κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.», όπως
τροποποιήθηκε με το Ν.3542/2007 «Τροποποιήσεις διατάξεων του Κ.Ο.Κ.» και την ΔΜΕΟ/Ο/613 από 16-
02-2011 Απόφαση Υπουργού Μεταφορών & Επικοινωνιών (ΦΕΚ 905-Β΄). 

3. Το πιο πάνω μέτρο είναι προσωρινό και παύει να ισχύει μετά το πέρας των εργασιών. 

4. Οι παραβάτες της παρούσας, τιμωρούνται σύμφωνα με τις ποινές που ορίζονται από το Ν.2696/1999 

ΑΔΑ: 6Φ0Α46ΜΤΛΒ-3Ρ3
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.09.07
12:06:59 EEST
Reason:
Location: Athens



 2 
«Περί Κ.Ο.Κ.», όπως τροποποιήθηκε – αντικαταστάθηκε και ισχύει, καθώς και με τις εκάστοτε ισχύουσες
διατάξεις.

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 

1. ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΕΣΤΟΥ 
-Για ενημέρωση και ανάλογη εφαρμογή. 
2.  κ. ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΑ ΠΛΗΜ/ΚΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 
3. ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 
4. ΓΕ.Π.Α.Δ.Α.Μ.Θ. 

 
 
Ο 

 Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Η Σ  
ΣΙΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6Φ0Α46ΜΤΛΒ-3Ρ3


